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Meeting des Vacances (F2244)
Juge-arbitre : 
stade Terdelt  Belgium
1: Tétra Ben Dames
==================
lancer du poids 1,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom             Cat       Cercle  Perf  Points 

1 490  SIBOURG Célya  Ben D  RESC           4.37 175
2 217  FONTAINE Chloé Ben D  USBW           4.35 174
3 621  KARIMI Aicha   Ben D  RCAS           4.33 172

saut en longueur sv (Officiel)
------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom             Cat       Cercle  Perf  Points 

1 490  SIBOURG Célya  Ben D  RESC           2.72 93
2 621  KARIMI Aicha   Ben D  RCAS           2.42 48
3 217  FONTAINE Chloé Ben D  USBW           2.18 19

60 mètres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom             Cat       Cercle  Perf  Points 

1 490  SIBOURG Célya  Ben D  RESC          10.83 261
2 217  FONTAINE Chloé Ben D  USBW          11.66 134

     621  KARIMI Aicha   Ben D  RCAS             DQ 0

600 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom             Cat       Cercle  Perf  Points 

1 490  SIBOURG Célya  Ben D  RESC        2:29.57 203
2 217  FONTAINE Chloé Ben D  USBW        2:41.21 108

     621  KARIMI Aicha   Ben D  RCAS            DNF 0

Aperçu total pour Tétra Ben Dames (Officiel)
--------------------------------------------
Rang  dossard  Nom             Cat       Cercle  Total  Poids         Longueur      60m           600m        

1 490  SIBOURG Célya  Ben D  RESC   732  175     4.37   93     2.72  261    10.83  203  2:29.57
2 217  FONTAINE Chloé Ben D  USBW   435  174     4.35   19     2.18  134    11.66  108  2:41.21
3 621  KARIMI Aicha   Ben D  RCAS   220  172     4.33   48     2.42    0       DQ    0      DNF

2: Tetra Pup Dames
==================
60 mètres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom               Cat     Cercle  Perf  Points 

1 8658  ROBERT Anahi      Pup D  RCAS          10.35 351
2 8623  NEDERLANDT Alice  Pup D  RCAS          10.61 300
3 3449  DOMBRET Laurine   Pup D  RCAS          11.17 205

Série 2:
Rang  dossard  Nom             Cat     Cercle  Perf  Points 

1 3502  LABEEUW Romane  Pup D  RCAS          10.38 345
2 3406  ZAIM Ines       Pup D  RSCA          10.60 302
3 3093  PROVOST Zoé     Pup D  RCAS          10.68 288

lancer du disque 0,600kg (Officiel)
-----------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom               Cat     Cercle  Perf  Points 

1 3449  DOMBRET Laurine   Pup D  RCAS          13.59 168
2 8658  ROBERT Anahi      Pup D  RCAS          10.32 106
3 8623  NEDERLANDT Alice  Pup D  RCAS          10.29 105
4 3093  PROVOST Zoé       Pup D  RCAS           8.87 79
5 3502  LABEEUW Romane    Pup D  RCAS           7.91 62

     3406  ZAIM Ines         Pup D  RSCA             NM 0



saut en longueur sv (Officiel)
------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom               Cat     Cercle  Perf  Points 

1 3406  ZAIM Ines         Pup D  RSCA           3.32 203
2 8623  NEDERLANDT Alice  Pup D  RCAS           3.15 170
3 3093  PROVOST Zoé       Pup D  RCAS           2.97 136
4 8658  ROBERT Anahi      Pup D  RCAS           2.96 134
5 3502  LABEEUW Romane    Pup D  RCAS           2.91 125
6 3449  DOMBRET Laurine   Pup D  RCAS           2.61 75

1000 mètres (Officiel)
----------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom               Cat     Cercle  Perf  Points 

1 3406  ZAIM Ines         Pup D  RSCA        4:11.53 314
2 3093  PROVOST Zoé       Pup D  RCAS        4:14.80 293
3 8658  ROBERT Anahi      Pup D  RCAS        4:15.97 286
4 3502  LABEEUW Romane    Pup D  RCAS        4:16.53 283
5 8623  NEDERLANDT Alice  Pup D  RCAS        4:19.01 268
6 3449  DOMBRET Laurine   Pup D  RCAS        4:38.33 166

Aperçu total pour Tetra Pup Dames (Officiel)
--------------------------------------------
Rang  dossard  Nom               Cat     Cercle  Total  60m           Disque        Longueur      1000m       

1 8658  ROBERT Anahi      Pup D  RCAS   877  351    10.35  106    10.32  134     2.96  286  4:15.97
2 8623  NEDERLANDT Alice  Pup D  RCAS   843  300    10.61  105    10.29  170     3.15  268  4:19.01
3 3406  ZAIM Ines         Pup D  RSCA   819  302    10.60    0       NM  203     3.32  314  4:11.53
4 3502  LABEEUW Romane    Pup D  RCAS   815  345    10.38   62     7.91  125     2.91  283  4:16.53
5 3093  PROVOST Zoé       Pup D  RCAS   796  288    10.68   79     8.87  136     2.97  293  4:14.80
6 3449  DOMBRET Laurine   Pup D  RCAS   614  205    11.17  168    13.59   75     2.61  166  4:38.33

3: Penta Min Dames
==================
80 mètres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom               Cat    Cercle  Perf  Points 

1 6499  MULLER Sarah      Min D  RCAS          11.47 649
2 6253  VANHOOF Annelies  Min D  RCAS          12.53 440

saut en longueur sv (Officiel)
------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom               Cat    Cercle  Perf  Points 

1 6499  MULLER Sarah      Min D  RCAS           3.95 343
2 6253  VANHOOF Annelies  Min D  RCAS           3.51 243

lancer du poids 2,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom               Cat    Cercle  Perf  Points 

1 6499  MULLER Sarah      Min D  RCAS          10.60 589
2 6253  VANHOOF Annelies  Min D  RCAS           6.20 294

lancer du disque 0,750kg (Officiel)
-----------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom               Cat    Cercle  Perf  Points 

1 6499  MULLER Sarah      Min D  RCAS          28.96 482
2 6253  VANHOOF Annelies  Min D  RCAS          11.68 131

1000 mètres (Officiel)
----------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom               Cat    Cercle  Perf  Points 

1 6499  MULLER Sarah      Min D  RCAS        3:57.64 407
2 6253  VANHOOF Annelies  Min D  RCAS        4:34.11 186

Aperçu total pour Penta Min Dames (Officiel)
--------------------------------------------
Rang  dossard  Nom               Cat    Cercle  Total  80m           Longueur      Poids         Disque        1000m       

1 6499  MULLER Sarah      Min D  RCAS   2470  649    11.47  343     3.95  589    10.60  482    28.96  407  3:57.64
2 6253  VANHOOF Annelies  Min D  RCAS   1294  440    12.53  243     3.51  294     6.20  131    11.68  186  4:34.11



4: Tetra Ben Homme
==================
saut en longueur sv (Officiel)
------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                 Cat      Cercle  Perf  Points 

1 613  CONTENT Solal       Ben H  RCAS           3.23 185
2 163  GUITTER Marvin      Ben H  RCAS           2.96 134
3 740  GODART Enzo         Ben H  RCAS           2.91 125
4 380  FADOUL Samy         Ben H  WS             2.68 86
5 263  KOUASSI Mattéo°     Ben H  IAAC           2.61 75
6 532  MARTIN Axel         Ben H  RCAS           2.57 69
6 614  VERWILGHEN Abraham  Ben H  RCAS           2.57 69
8 585  LABEEUW Guillaume   Ben H  RCAS           1.69 0

lancer du poids 1,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                 Cat      Cercle  Perf  Points 

1 263  KOUASSI Mattéo°     Ben H  IAAC           7.96 411
2 613  CONTENT Solal       Ben H  RCAS           6.40 307
3 163  GUITTER Marvin      Ben H  RCAS           6.08 286
4 532  MARTIN Axel         Ben H  RCAS           5.69 261
5 740  GODART Enzo         Ben H  RCAS           5.37 240
6 614  VERWILGHEN Abraham  Ben H  RCAS           5.16 226
7 585  LABEEUW Guillaume   Ben H  RCAS           3.65 129
8 380  FADOUL Samy         Ben H  WS             3.38 112

60 mètres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom                 Cat      Cercle  Perf  Points 

1 163  GUITTER Marvin      Ben H  RCAS           9.83 461
2 614  VERWILGHEN Abraham  Ben H  RCAS          10.79 268
3 380  FADOUL Samy         Ben H  WS            11.20 200
4 585  LABEEUW Guillaume   Ben H  RCAS          13.04 12

Série 2:
Rang  dossard  Nom              Cat      Cercle  Perf  Points 

1 613  CONTENT Solal    Ben H  RCAS          10.08 406
2 263  KOUASSI Mattéo°  Ben H  IAAC          10.50 321
3 740  GODART Enzo      Ben H  RCAS          10.58 306
4 532  MARTIN Axel      Ben H  RCAS          11.13 211

600 mètres (Officiel)
---------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom                 Cat      Cercle  Perf  Points 

1 380  FADOUL Samy         Ben H  WS          2:11.88 400
2 613  CONTENT Solal       Ben H  RCAS        2:16.38 344
3 163  GUITTER Marvin      Ben H  RCAS        2:22.57 274
4 740  GODART Enzo         Ben H  RCAS        2:23.29 266
5 263  KOUASSI Mattéo°     Ben H  IAAC        2:28.98 209
6 532  MARTIN Axel         Ben H  RCAS        2:30.33 196
7 614  VERWILGHEN Abraham  Ben H  RCAS        2:38.85 125
8 585  LABEEUW Guillaume   Ben H  RCAS        3:13.50 0

Aperçu total pour Tetra Ben Homme (Officiel)
--------------------------------------------
Rang  dossard  Nom                 Cat      Cercle  Total  Longueur      Poids         60m           600m        

1 613  CONTENT Solal       Ben H  RCAS   1242  185     3.23  307     6.40  406    10.08  344  2:16.38
2 163  GUITTER Marvin      Ben H  RCAS   1155  134     2.96  286     6.08  461     9.83  274  2:22.57
3 263  KOUASSI Mattéo°     Ben H  IAAC   1016   75     2.61  411     7.96  321    10.50  209  2:28.98
4 740  GODART Enzo         Ben H  RCAS   937  125     2.91  240     5.37  306    10.58  266  2:23.29
5 380  FADOUL Samy         Ben H  WS     798   86     2.68  112     3.38  200    11.20  400  2:11.88
6 532  MARTIN Axel         Ben H  RCAS   737   69     2.57  261     5.69  211    11.13  196  2:30.33
7 614  VERWILGHEN Abraham  Ben H  RCAS   688   69     2.57  226     5.16  268    10.79  125  2:38.85
8 585  LABEEUW Guillaume   Ben H  RCAS   141    0     1.69  129     3.65   12    13.04    0  3:13.50



5: Tetra Pup Hommes
===================
60 mètres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom                  Cat     Cercle  Perf  Points 

1 2995  HUYGHE Gauthier     Pup H  RESC          10.17 387
2 3387  ROUYET Gilles       Pup H  RCB           10.35 351
3 3440  DENYS Quentin       Pup H  RCAS          10.49 323
4 3466  COSTANTINO Giuliano Pup H  RCAS          11.22 197

Série 2:
Rang  dossard  Nom                 Cat     Cercle  Perf  Points 

1 2754  VANHOOF Mathias    Pup H  RCAS           9.16 623
2 3073  GONZALEZ Antoine   Pup H  RESC           9.48 543
3 3167  AL ADHAMI Zaid     Pup H  CSF            9.86 454
4 3401  NEDERLANDT Antoine Pup H  RCAS          10.72 280

Série 3:
Rang  dossard  Nom               Cat     Cercle  Perf  Points 

1 2835  IMFELD Rocco°    Pup H  CSF            9.83 461
2 3458  ELRHANFOUI Walid Pup H  RCAS          10.17 387
3 3247  KARIMI Adil      Pup H  RCAS          10.37 347
4 3054  MULLER Alois     Pup H  RCAS          14.17 0

lancer du disque 0,600kg (Officiel)
-----------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                  Cat     Cercle  Perf  Points 

1 2754  VANHOOF Mathias     Pup H  RCAS          22.80 352
2 3167  AL ADHAMI Zaid      Pup H  CSF           19.80 291
3 2995  HUYGHE Gauthier     Pup H  RESC          18.16 258
4 2835  IMFELD Rocco°       Pup H  CSF           16.45 224
5 3073  GONZALEZ Antoine    Pup H  RESC          14.88 193
6 3054  MULLER Alois        Pup H  RCAS          14.68 189
7 3387  ROUYET Gilles       Pup H  RCB           13.05 157
8 3440  DENYS Quentin       Pup H  RCAS          12.87 154
9 3466  COSTANTINO Giuliano Pup H  RCAS          11.27 124

10 3247  KARIMI Adil         Pup H  RCAS          10.11 102
11 3401  NEDERLANDT Antoine  Pup H  RCAS           9.23 86

     3458  ELRHANFOUI Walid    Pup H  RCAS             NM 0

saut en longueur sv (Officiel)
------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                  Cat     Cercle  Perf  Points 

1 2754  VANHOOF Mathias     Pup H  RCAS           3.77 301
2 2835  IMFELD Rocco°       Pup H  CSF            3.62 267
3 3167  AL ADHAMI Zaid      Pup H  CSF            3.57 256
4 3073  GONZALEZ Antoine    Pup H  RESC           3.42 224
5 2995  HUYGHE Gauthier     Pup H  RESC           3.30 199
6 3247  KARIMI Adil         Pup H  RCAS           3.00 141
7 3440  DENYS Quentin       Pup H  RCAS           2.83 111
8 3401  NEDERLANDT Antoine  Pup H  RCAS           2.75 98
9 3387  ROUYET Gilles       Pup H  RCB            2.55 66

10 3458  ELRHANFOUI Walid    Pup H  RCAS           2.47 55
11 3466  COSTANTINO Giuliano Pup H  RCAS           2.40 45
12 3054  MULLER Alois        Pup H  RCAS           1.88 0

1000 mètres (Officiel)
----------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom                  Cat     Cercle  Perf  Points 

1 2754  VANHOOF Mathias     Pup H  RCAS        3:44.81 504
2 3073  GONZALEZ Antoine    Pup H  RESC        3:48.18 477
3 3440  DENYS Quentin       Pup H  RCAS        3:51.60 451
4 2995  HUYGHE Gauthier     Pup H  RESC        3:54.24 432
5 2835  IMFELD Rocco°       Pup H  CSF         3:55.68 421
6 3167  AL ADHAMI Zaid      Pup H  CSF         3:59.10 397
7 3387  ROUYET Gilles       Pup H  RCB         4:10.81 318
8 3401  NEDERLANDT Antoine  Pup H  RCAS        4:19.31 266
9 3466  COSTANTINO Giuliano Pup H  RCAS        4:37.30 171

10 3458  ELRHANFOUI Walid    Pup H  RCAS        4:49.43 118
11 3247  KARIMI Adil         Pup H  RCAS        4:50.49 114
12 3054  MULLER Alois        Pup H  RCAS        6:10.88 0



Aperçu total pour Tetra Pup Hommes (Officiel)
---------------------------------------------
Rang  dossard  Nom                  Cat     Cercle  Total  60m           Disque        Longueur      1000m       

1 2754  VANHOOF Mathias     Pup H  RCAS   1780  623     9.16  352    22.80  301     3.77  504  3:44.81
2 3073  GONZALEZ Antoine    Pup H  RESC   1437  543     9.48  193    14.88  224     3.42  477  3:48.18
3 3167  AL ADHAMI Zaid      Pup H  CSF    1398  454     9.86  291    19.80  256     3.57  397  3:59.10
4 2835  IMFELD Rocco°       Pup H  CSF    1373  461     9.83  224    16.45  267     3.62  421  3:55.68
5 2995  HUYGHE Gauthier     Pup H  RESC   1276  387    10.17  258    18.16  199     3.30  432  3:54.24
6 3440  DENYS Quentin       Pup H  RCAS   1039  323    10.49  154    12.87  111     2.83  451  3:51.60
7 3387  ROUYET Gilles       Pup H  RCB    892  351    10.35  157    13.05   66     2.55  318  4:10.81
8 3401  NEDERLANDT Antoine  Pup H  RCAS   730  280    10.72   86     9.23   98     2.75  266  4:19.31
9 3247  KARIMI Adil         Pup H  RCAS   704  347    10.37  102    10.11  141     3.00  114  4:50.49

10 3458  ELRHANFOUI Walid    Pup H  RCAS   560  387    10.17    0       NM   55     2.47  118  4:49.43
11 3466  COSTANTINO Giuliano Pup H  RCAS   537  197    11.22  124    11.27   45     2.40  171  4:37.30
12 3054  MULLER Alois        Pup H  RCAS   189    0    14.17  189    14.68    0     1.88    0  6:10.88

6: Penta Min Hommes
===================
80 mètres (Officiel)
--------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom                     Cat    Cercle  Perf  Points 

1 4470  RÜTZE-MULOT Luka°      Min H  RCB           11.90 560
2 3788  LACI Matteo            Min H  RCAS          12.34 475
3 4022  VAN HEES Jean-François Min H  CSF           13.56 271

Série 2:
Rang  dossard  Nom                        Cat    Cercle  Perf  Points 

1 4417  JAEGER Maël               Min H  RCAS          12.25 491
2 4112  AL ADHAMI Zain            Min H  CSF           12.91 373
3 4314  ENNASRI FRONTADO Zakaria° Min H  RCAS          12.93 370

Série 3:
Rang  dossard  Nom               Cat    Cercle  Perf  Points 

1 4156  SIBOURG Valentin Min H  RESC          11.61 620
2 4142  DOMBRET Loic     Min H  RCAS          12.23 495
3 4304  DEVUYST Neo      Min H  CSF           12.53 440

saut en hauteur (Officiel)
--------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                        Cat    Cercle  Perf  Points 

1 4304  DEVUYST Neo               Min H  CSF            1.36 526
2 4470  RÜTZE-MULOT Luka°         Min H  RCB            1.33 496
3 4112  AL ADHAMI Zain            Min H  CSF            1.24 407
4 4142  DOMBRET Loic              Min H  RCAS           1.21 378
5 4156  SIBOURG Valentin          Min H  RESC           1.21 378
6 4417  JAEGER Maël               Min H  RCAS           1.21 378
7 4022  VAN HEES Jean-François    Min H  CSF            1.12 296
8 3788  LACI Matteo               Min H  RCAS           1.12 296
9 4314  ENNASRI FRONTADO Zakaria° Min H  RCAS           1.03 219

lancer du poids 3,000kg (Officiel)
----------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                        Cat    Cercle  Perf  Points 

1 4304  DEVUYST Neo               Min H  CSF            8.52 448
2 4142  DOMBRET Loic              Min H  RCAS           8.10 420
3 4112  AL ADHAMI Zain            Min H  CSF            7.08 352
4 4156  SIBOURG Valentin          Min H  RESC           6.88 339
5 4417  JAEGER Maël               Min H  RCAS           6.72 328
6 3788  LACI Matteo               Min H  RCAS           6.46 311
7 4022  VAN HEES Jean-François    Min H  CSF            6.01 282
8 4470  RÜTZE-MULOT Luka°         Min H  RCB            5.94 277
9 4314  ENNASRI FRONTADO Zakaria° Min H  RCAS           5.33 237



lancer du disque 0,750kg (Officiel)
-----------------------------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                        Cat    Cercle  Perf  Points 

1 4304  DEVUYST Neo               Min H  CSF           22.59 348
2 4156  SIBOURG Valentin          Min H  RESC          22.50 346
3 4112  AL ADHAMI Zain            Min H  CSF           21.91 334
4 4142  DOMBRET Loic              Min H  RCAS          19.75 290
5 4470  RÜTZE-MULOT Luka°         Min H  RCB           18.44 264
6 4314  ENNASRI FRONTADO Zakaria° Min H  RCAS          16.88 232
7 4022  VAN HEES Jean-François    Min H  CSF           16.68 228
8 3788  LACI Matteo               Min H  RCAS          15.95 214
9 4417  JAEGER Maël               Min H  RCAS          11.15 121

1000 mètres (Officiel)
----------------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom                        Cat    Cercle  Perf  Points 

1 4156  SIBOURG Valentin          Min H  RESC        3:39.35 548
2 4417  JAEGER Maël               Min H  RCAS        3:41.41 531
3 4314  ENNASRI FRONTADO Zakaria° Min H  RCAS        3:42.55 522
4 4470  RÜTZE-MULOT Luka°         Min H  RCB         3:46.83 488
5 3788  LACI Matteo               Min H  RCAS        4:04.67 358
6 4142  DOMBRET Loic              Min H  RCAS        4:11.99 311
7 4304  DEVUYST Neo               Min H  CSF         4:13.37 302
8 4112  AL ADHAMI Zain            Min H  CSF         4:19.00 268
9 4022  VAN HEES Jean-François    Min H  CSF         4:28.62 214

Aperçu total pour Penta Min Hommes (Officiel)
---------------------------------------------
Rang  dossard  Nom                        Cat    Cercle  Total  80m           Hauteur       Poids         Disque        1000m       

1 4156  SIBOURG Valentin          Min H  RESC   2231  620    11.61  378     1.21  339     6.88  346    22.50  548  3:39.35
2 4470  RÜTZE-MULOT Luka°         Min H  RCB    2085  560    11.90  496     1.33  277     5.94  264    18.44  488  3:46.83
3 4304  DEVUYST Neo               Min H  CSF    2064  440    12.53  526     1.36  448     8.52  348    22.59  302  4:13.37
4 4142  DOMBRET Loic              Min H  RCAS   1894  495    12.23  378     1.21  420     8.10  290    19.75  311  4:11.99
5 4417  JAEGER Maël               Min H  RCAS   1849  491    12.25  378     1.21  328     6.72  121    11.15  531  3:41.41
6 4112  AL ADHAMI Zain            Min H  CSF    1734  373    12.91  407     1.24  352     7.08  334    21.91  268  4:19.00
7 3788  LACI Matteo               Min H  RCAS   1654  475    12.34  296     1.12  311     6.46  214    15.95  358  4:04.67
8 4314  ENNASRI FRONTADO Zakaria° Min H  RCAS   1580  370    12.93  219     1.03  237     5.33  232    16.88  522  3:42.55
9 4022  VAN HEES Jean-François    Min H  CSF    1291  271    13.56  296     1.12  282     6.01  228    16.68  214  4:28.62

7: 300m Haies 0,762m/7H 50/35/40
================================
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom              Cat     Cercle  Perf 

1 466  SCLAVONT Ysolde  Cad D  CABW          50.36 
2 233  CORNEZ Marine    Cad D  USBW          52.21 

8: 80m Haies 0,762m/8H 12/8/12
==============================
* (Officiel)
------------
Série 1: (-3.3m/s)
Rang  dossard  Nom             Cat     Cercle  Perf 

1 351  LENGELE Emma    Cad D  CABW          12.35 
2 143  STOCQ Camille   Cad D  WS            15.09 

     233  CORNEZ Marine   Cad D  USBW            DNS 
     145  MELAET Tiffany  Cad D  WS              DNF 

10: 400m Haies 0,762m/10H 45/35/40
==================================
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom          Cat              Cercle  Perf 

1 2379  BRUNO Fiona TCD  OSGA        1:09.55 



11: 100m Haies 0,762m/10H 13/8,5/10,5
=====================================
* (Officiel)
------------
Série 1: (1.1m/s)
Rang  dossard  Nom             Cat      Cercle  Perf 

1 2380  DEPINOIS Eline  Sco D  OSGA          15.37 
2 2428  CORNEZ Oriane   Sco D  USBW          17.46 

12: saut en longueur
====================
* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                   Cat              Cercle  Perf  Vent 

1 351  LENGELE Emma         TCD  CABW           5.32   1.3 
2 41  IVEN Kayla           TCD  RESC           4.67   1.7 
3 200  DE BRUECKER Lisaline TCD  RESC           4.36  -1.1 
4 819  UMUHOZA Synthia      TCD  RCAS           4.10   0.0 
5 814  WAGNER Manon°        TCD  RCAS           3.88   0.4 

     200  HENDRICKX Ysaline    TCD  MALM            DNS   0.0 

13: lancer du disque 1,000kg
============================
* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                       Cat              Cercle  Perf 

1 2810  REYNAERTS Stéphanie      TCD  RESC          31.42 
2 1194  GUISSE Shaena            TCD  RESC          30.84 
3 685  VAN Houte Jana           TCD  VOLH          30.39 
4 2924  RECKELBUS Laurence       TCD  RCAS          27.93 
5 41  IVEN Kayla               TCD  RESC          27.87 
6 3416  DE Wolf Kathleen         TCD  RAM           25.28 
7 1317  CADENAS VELARDE Cristina TCD  RCAS          25.05 
8 144  WALK Olivia°             TCD  WS            23.75 
9 494  MULLER Elsa              TCD  RCAS          22.28 

10 2843  GIANNIDAKI Anastasia°    TCD  IAAC          17.53 
11 2967  DERKSEN Amely°           TCD  WS            14.20 

14: 100m Haies 0,838m/10H 13/8,5/10,5
=====================================
* (Officiel)
------------
Série 1: (1.1m/s)
Rang  dossard  Nom               Cat              Cercle  Perf 

1 394  TCHIMOU Benedikt TCD  RAM           15.82 

15: 300m Haies 0,762m/7H 50/35/40
=================================
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom                Cat   Cercle  Perf 

1 393  MORDUE Lucas°      Cad H  RCB           44.90 
2 203  SIMON Arthur       Cad H  CABW          55.16 

     413  RYJOUKHINE Maxime  Cad H  UAC             DNS 

16: lancer du disque 1,000kg
============================
* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom              Cat   Cercle  Perf 

1 393  MORDUE Lucas°    Cad H  RCB           34.49 
2 360  MONTILLA Alexis  Cad H  RESC          31.87 
3 635  ZELENY Jiri°     Cad H  WS            29.70 

     460  TAGHRET Badr     Cad H  RCAS            DNS 



17: 100m Haies 0,914m/10H 13/8,5/10,5
=====================================
* (Officiel)
------------
Série 1: (2.6m/s)
Rang  dossard  Nom             Cat   Cercle  Perf 

1 131  BARBEAUX Simon  Cad H  RCAS          14.85 
2 5567  BECKERS Serge   M50         RAM           16.02 
3 393  MORDUE Lucas°   Cad H  RCB           18.00 

18: 400m Haies 0,840m/10H 45/35/40
==================================
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom                   Cat      Cercle  Perf 

1 2259  GIAPRAKIS Luka       Sco H  RCAS        1:01.11 
2 2476  SIDALI Amir          Sco H  RCAS        1:02.75 
3 2165  DE MEULEMEESTER Airy Sco H  RCAS        1:03.77 

19: lancer du disque 1,500kg
============================
* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom            Cat      Cercle  Perf 

1 9902  DAMIT Lex     Sco H  LUX           45.46 
2 9901  STEINMETZ Pit Sco H  LUX           29.00 
3 2367  HUYGHE Xavier Sco H  RESC          20.50 

20: 110m Haies 0,914m/10H 13,72/9,14/14,02
==========================================
* (Officiel)
------------
Série 1: (1.0m/s)
Rang  dossard  Nom              Cat      Cercle  Perf 

1 2260  CARMOY Thomas   Sco H  CRAC          13.93 
2 9902  DAMIT Lex       Sco H  LUX           14.62 
3 9901  STEINMETZ Pit   Sco H  LUX           16.49 
4 2192  DEBACKER Maxime Sco H  OSGA          19.16 

21: 400m Haies 0,914m/10H 45/35/40
==================================
* (Officiel)
------------
Série 1:
Rang  dossard  Nom               Cat              Cercle  Perf 

1 114  GIAPRAKIS Alexis  TCH  RCAS          59.15 
2 1967  DENYS Jonathan    TCH  RCAS        1:04.22 

24: saut en longueur
====================
* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom                   Cat              Cercle  Perf  Vent 

1 2165  DE MEULEMEESTER Airy  TCH  RCAS           5.08  -1.5 
2 7431  GODART Nicolas        TCH  RCAS           4.22  -0.2 

     460  TAGHRET Badr          TCH  RCAS            DNS   0.0 



25: lancer du disque 2,000kg
============================
* (Officiel)
------------
Groupe 1:
Rang  dossard  Nom               Cat              Cercle  Perf 

1 1631  GETS Florent      TCH  RESC          46.04 
2 1601  QUOIDBACH Elias   TCH  CSF           42.88 
3 1591  CRICKX Alexander  TCH  CSF           39.35 

26: 110m Haies 1,067m/10H 13,72/9,14/14,02
==========================================
* (Officiel)
------------
Série 1: (1.0m/s)
Rang  dossard  Nom           Cat              Cercle  Perf 

1 1631  GETS Florent  TCH  RESC          15.56 
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